A.D. M. Ep. 11, 198^v

Kam/

Dlugoszodl

(1487)
 honesta Anna soror germana honesti Ni-
colai Malk advocati in D. ux. honesti
 Dobestai kmethonis in Nagoschero recogno-
 rit, quia Nicolans Malk satisfecit ipsi
 de bonis paternis.

Et ipse Nicolans submitit se eidem
 solutumum 1 equum in valore 1 sexag.
 et 1 tunnam melhis.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 516

1284

Kam/

Dlugosyodl (Dlugoszyothl) (1487)

Honestus Dobestans de Nagoschero reco-
gnovit, quia tenetur $\frac{1}{2}$ sexag. ecclesie
in D.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 516

2176

Kam

Dni gosyoti

(1487)

Honesti Mathias Pakosch, Jacobus Lytp-
hamus, Welislans advocatus dictus
Rybalth in D., scabini iurati de D.,
recoqnoverunt, quia constitutus persona-
liter in iudicio bannito honestus Stani-
slans Welun, antiquus molendinator
in Pyasozyna (?), recoqnovit, quia
capitulum Polth. eidem satisfacit pro
molendino hereditario per ipsum
constructo in D.
Germanus autem Petri dicti Gala [reco-

[= Piaseczna?
a. Pecyna?
KP

A. Di. Pi., Ep. 11, 283

:/

gnovit], quia cum eodem Stanislas dictum
molendinum construxit dando canallem
pro sexagena et equum pro 80 gr., et
recoqnovit, quia medinum molendini con-
struxit et sic deposuit, quia ad dictum
molendinum pons positus nichil habuit.

182

Kam

Długosyotl

(1487)

Honestus Stanislaus Flysz de Caly-
mowo^(?) obligatur honorabili Nicolao
plebano in D. fertorem siliginis.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 29^v

118

Kam (1487)

Dlugosyotl

Honestus Petrus de D. obligatus hono-
rabili Johanni canonico Polt. $\frac{1}{2}$ sexag.
pro acervo apud ipsum empto, solvere.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 23

1640

Kam)

Długoszoth

Inter venerabilem mqr. Wszeborium de Te-
zewo decanum Polth. ex una et hones-
tum Nicolaum Valk advocatum de D.
ab altera partibus facta est concordia:
advocatus debet decano solvere 2 sexag.
ratione iniuriam.

A. D. i. p̄t. Ep. 10, 642

1310

Kam

Dlugosyotl

(1489)

Honestus Wyelislans advocatus in
D. obligatur possessori ville D.
pro tempore existenti 3 sexang. solvere,
que fuit pecunia pueris Georgii,
per prefatum Wyelislann occisi.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 172

2355

nan

Długosyothl

(1490)

In causa nobilis Stanislai de Mazenino
contra honestos Martinum Moreoz, Stani-
slauum advocatum de D., Stanislaus de
Mazenino proposuit, quia non habita ad
eum causa dum descendit in villam
D. et hospitavit apud Stephanum
Steczko, venerunt ad eum et receperunt
sibi arma et ipsum percutere voluit, ~~to~~
~~equum~~ ~~eum~~ ipsi dehonestaverunt absidentes ~~eum~~
~~canalem~~ et extimavit iniurias et dehonestaciones ad
12 fl.
Laici negaverunt narrata.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 307^v

2332

Rom

Dlugosyothl

(1490)

Honesti Johannes et Stephanns,
laici de D., obligantur venerabili Wsche-
bonio decano Polth. solvere 76 gr.
pro acervo siliqinis apud ipsum
empto.

A. J. P. I., Ep. 11, 304^v

Dlugosyothl

(1493)

Honorabilis Johannes Pyemyasek actioni
 liti ac appellacioni occasione ville pre-
 stimonialis D. per honorabilem Stani-
 slaum Makosky canonicum Polth. recepte
 et acceptate hic et extra mote cessit et
 renunciavit ipsum Stanislaum Makosky
 quovis exquisito colore duce vel in-
duce non impedire nec inquietare.

A. D. P. T., Ep. 15, 65

Długoszyodd kam

(1493)

Bohusl. de Moschuy ind. et N. Sc. de Suryanensis subind.
terre Varschor. limites, quos Alexius de Madarsino iussam.
et nob. Mart. de Puchali pres. Varschor. quiles inter bona D. et
Porzadrze episcopatus Pol. et bona Lubzel nob. Stanⁱ No-
wodwor^{ski}, filii sui Dobrogostii de Nowydwor cast. Warmi
ab angulo seu wagla (~~szczyt~~ wagielnyca) Kunyuskyego et
Ponykiewskyego in torrente Byatsecznyca eundo circa
pavietem bonorum usque ad torrentem Dambzenyca, dein-
de transenudo usque ad locum dictum Armysdek et
exinde per Pogorzali Grad, per Polwi usque ad sporny Grad
et per sporny Grad usque ad eius finem ita, ut ad sinistram
partem versus Porzadrze bona epi essent, ad dextram nobilis
A. Dj. Pt., perg. 387 Stanⁱ Nowodwor^{ski} fecerant,
1-1/2

perpetuo staret esse iubent.

I pięć. na parku, obr., w murze czarnej,
na tawary b. łobog Ω , w obok
napis gotycki + S.

Kamf

Dlugosyodi

(1495)

Honestus Johannes Stromidolo de D.
 recognovit, quia tenebatur ex concordia
 honorabili Ade plebano in D.

2 sexag. racione rerum. nonnullarum
 eidem violenter de domo asportatarum
 et receptarum, solvere.

A. Sj. Pt., Ep. 15, 43

226

Kam

Slugoszyothl

(1500)

Case under Vishnu de Lambogchen
minister in S. et Sibiricum advocatus in
ibidem fact confirmate.

o. G. Pl. Ep. 16, 79

614

kom

Blugorzydhl

(1504)

biscr. Mathias de Rombyseseno proposuit
contra Adam in d. plebanum pro percussione.

A. dj. P. 16 2 ps

862

Kam

Blugosyodl

(1509)

Johannes factor ville in d. debet
solvere Johanni Lesendolski de pecunia
pro vacca 32 gross.

A. D. P. Ep. 16, 302

Dlugoszgedtze

(Tedes canonicus Pagan)

Land (1511) I

11 2. testis lab. Joan. Dego kmethode D., circa
annos 20 natus, non communicavit anno presenti
occasione homicidii, in iudicio tamen confes-
sus - dixit, quod presens fuit, cum Hs, d. Broeck
cum alijs, ad canonicum venerant, et unanimi-
ter ab iuribus dixerunt: dñe canonicus, possumus
hic pernoctare? ipse dicente: non potestis,
quia Jem canonicus statim veniet. Ipsi dice-
runt: saltem in hodie nos statuas. Ipse
dixit: non possum. Petiverunt pro assensu: di-
xitque + quod nichil /.

A. D. P. P., Ep. 149, 163

cuius haberet & < ^{non} modo ad dandum, non
haberet, sed nec ad vendendum >. Petiverunt,
ut satigo in manipulis daretur, dixit: si flo-
renum daretis, non movebo unquam manipulum
ex auro, quia est divi Ien ~~commissi~~ fundamentum.
Dixerunt ipsi: quid tunc tui equi comedunt?
Dixit ipse: gramina et stramen sectum. De
cervisia interrogaverunt, dixit canonicus,
quod cervisiam habet. Unus eorum venit et
dixit ad Brocek: cur tunc [tantummodo?] de hospiti-
cis hic habendo loqueris, scio ego tabernam
ubi cervisia bona est et alia. Tandem conde-
cenderunt equos et dixit
(C. d.)

A. D. B. V., Ep. 179, 169

Dlugosziedluz

Kam (1511) II

(i. d.) prorege canonico. Daluzberg te tortor
decollabit, tonitru te pesimet, et hinc nocte
occidentis canonici dicit: istud nobis potest
contingere, quia ita in Dei voluntate sunt.

Postquam recesserunt, canonicus partem medicam
vile convocavit, dicens: vende cum aranis, nam mihi
diffidendum est. Illi denique convenerunt et biberunt
nummum ex eis cura ad tabernam misit, quendam Pisk,
hoc modo: vende, dic tabernatori, ne istos homi-
nes periret, quia nescio qui sunt. Ille ivit et ta-
bernator dicit: indem-
pestive commissum.

ADJ. 80, Ep. 149, 163

bernator dicit: indem-
pestive commissum.

sibi hoc esse, dum iam equos stabuissent.
Ibidem reperit item nuncius, quod familiaris
d. epi esset, et renunciavit. Canonici dicit
in quibus ipsi me honore habent, in tali et ego
ipsum habebit. Et in nocte rursus convocatos
domum dimisit, quibus sub duabus maris
venit cum armis mandavit.

3 de his Mich. Kraemgen tabernator, apud quem
iacebant. -- audivit quid d. Theoret. dicit adhe-
sus canonici: occidendum meliores ego, quam
istum --

4. Petrus Paulus ~~et~~ Pisk de Jescholby -- iste pro
canonici missus fuit ad reconciliandum, qui esset
quo intrante dicit Theoret. a populo? (C. d.)

Dlugogzedlye

Kam/ III
(1711)

(c.d.) Ipse testis dicit: non, Tandem ipse. si
fuisse hic proditor, fuisse percussus. Post
vero testis recessit et renuncians canonicis,
quia Mronek fuit. Canonicus dicit: por-
wam kark^{ka}, quando me ita honestant et se

[renunciavit Mronek pod Jasczolkay, bo-
tan dyto 90]

A.Dj. P.D., Ep. 173, 169

Długoszyński

Kam

(1512)

.. In causa ven. Stanⁱ Kaszki con. Polt. contra honor. Adam
pleb. ind. -- proposuit, quod ipse pleb. tabernatorem in
suo sanctuario contra privilegium rite prebendialis
ac sue ecclie locavit, nullam facultatem habens, qui
tabernator ibide. de diversis oppidis curiam conducebat
in preiudicium diminution. proventuum dñi canonici
-- idem e. pleb. ad procurandum villicum suum de d.
subordinavit -- quendam laicum de Jascioletti -- "

Ad. 80. Ep. ~~80~~ 7. 53

Długoszyński

Kom/ (1512)

" In causa honesti vicⁱ molendinatoris molendini
dicti Pyassecna, parochianus ecclie s^r D.,
vicⁱ -- super morte s^rm Katherine de Gzemye-
legede uxoris sue -- peccavit se pronunciari inno-
centem -- et dominus -- pronunciavit -- inno-
centem -- et litteras significatorias ad plebanum
s^r D. decrevit. "

ADJ. PC., Ep. 7, 102

Długoszyński

Ram/Długoszyński
(1512)

2. Adam pleban. de D. cui adindicato
pna pcurmionis kmetonis de Jescholth
a kmetone de Porethylk per scabinos de Puet.

Putt. test. 7, 86^v

Długoszyode

Kam

(1515)

testis ven. Stanⁱ de Cansche can. Polkov contra
testis, et eorum ^[Panes] dicta nob. Nicⁱ Zamboski ..

1. testis nob. Sigism. Rybyenski " fuit testis
in D. in curia canonici Passer, quando facta
est concordia pro pace Pauli utbarii Camene-
censis cum advocatis de D. occasione percussio-
nis per eosdem adv- os familiaris prefati Pauli nob.
-- canonicus fideiussor voluit assensum eisdem
advocatis rebelles et inobedientes " ..

2. testis nob. Joh. Lascowski: " advocati debue-
runt solvere -- pro quibus fideiussit Nic. Zamb-
ADj. PC., Ep. 149, 210 boendi cum Martinus,

Szwedzkiej kapitanie Wyszchomiczsi .."

3. +. lab. Jan. Papaszewski ..

4. +. lab. Jan. Zawada de D.

5. +. Jacob. Rykoba - -

Kamf

Dlugoszoth

(1515)

honor. Adam in D. pleb.

Pult. text. 1, 447

Długosiodło Kam (1515)

a. 1514¹⁴ fuit concordia inter houbatum
Thomam Prassinowicz (de Pogoreline)
et advocatos de D. --; -- ipsi advo-
cati rogaverunt a Stanislaum Paset cano-
polt. ut pro his fidelibus et ipse de can-
servavit asserens ~~his~~^{eos} fuisse rebelles --

Adj. P.C., Ep. 149, 209

Kon/

Dlugoszydd

(1516)

honor. Vic. vicar. in D., qui habuit
servitium vicariatus apud pleb. in Obrihe

Put. det. 1, 298"

Długoszyodl

Kam / (1516)

Testes ~~not.~~ Nicolai Zamborsky contra ven. d.
(w tyt. Zamborsky)
Stan. de Karsche can. Polth.

1. testis honest. Mathias adv. & in Długoszyodl
"ante 3 annos -- facta fuit concordia in Długoszyodl in curia canonici inter festem et nos complices occasione venerationis cuiusdam Thome de Pogorzelyca factorem in O. strekoto, ubi & canonici pro suis 2 kmethonibus ex D. fide iurunt..."

2. testis honest. garold advocatus in D.

ADf. BC., Ep. 149, 263^o

Długoszyński Kam

(1516)

« procur. ~~de~~ nob. Jacobi de Dzyerzanowice exco-
municis testamenti olim hon. the p[re]b[ite]ni in D. --
pro verificatione dicti testamenti producit 4 testes,
videl. honor. discipulo. et lab. Nic. vicarius et Stan. de
Ostrowoyska ministrum sole in D., Joh. Roshuchow-
sky bairum Rosn. dioc. et Joh. Zanabro de D. --
qui -- deposuerunt dictum olim Adam veritatem
fratri suo Jacobo dispositionem omnium bonorum
commisisse. -- «

ADJP, ep. 2, 191-192

Glugonyodd

Kam

(1516)

„ honor. d. & receptoris custos alie collegiate
Polthomilensis et presentatus ad ead. part. ind.
-- investitur). Et insuper (eps) secum
super monachalitate ad obtinendam dictam
(eccliam parochialem) cum custodia pro hac vice
duntaxat dispensavit -- “

ADJ 80, Ep. 2, 196-197

Dunghonyode

Nam

(1516)

in honor. Procopius custos ecclie Poldon.
produxit litteras presentacionis ad eccl. par.
in D. per notum. honor. stin Ade plebani
vocandem sub titulo et sigillo capituli
Poldon. eiusdem ecclie patroni. (eps.)
litteras -- vide deservit -- "

ADJ PC, sp. 2, 194-195

Długosiodł

nom/

(1517)

dux. Michael de Descridol minister scote
on D., annorum ut appasebat ultra 24,
qui a. 1515 in autumno tempore pestis
seruiebat edie in Obrithe et habuit rec-
turam scote

P. utt. test. 1, 309

Dlugoszy'ske

Kam/
(1517)

Procopius s-D. pleban.

Put. det. 1, 478-

Długoszyński

Kam

(1519)

II

[c. d.] Joannes -- cum gladio erat seu cum cultro?
dixit se venire nec vidisse arma apud eundem Joann.
-- si solus venerat tibi ipse Joann. -- dixit testis quod
meterecius cum nobilibus de Dmochy -- .

2. testis pro. Joann. de Dmochy -- dixit se presentem ex
casu fuisse in eadem taberna in villa Criseno, -- minister
Joann. vulneravit Joann. in brachium sinistrum cul-
tro als. szablą -- . "

ADJ. PC., Ep. 209, 28-5

X Długoszyothl

Kam/

(1519)

I

"Testes -- dicitur Joannis ministri ecclie in D. contra nob.
Stan. de Lyp [pa] ...

2. testis nob. Stan. de Crysneuo tabernator, --
parti inducenti est frater de eisdem armis -- fuit
presens in sua domo, quando nob. Stan. de Lypa venit
ad cervisiam tanquam ad tabernam, ubi dixit eun-
dem ludere alias byerky cum isto aldero contesse et
cepit spum deputare [?]. Ministrum prefatum inducentem testis
dixit etiam [?] venire ad tabernam cum sacerdotibus
eo tempore, ubi testis dicit se audire ab inducente contra
Stan^m de Lypa: noti spum illum deputare. -- prefatus
irruens in inducentem -- sibi intulit 2 vulnera coenta
A. D. R. C., Ep. 209, 28^o -- quo tempore istum bellum inter
illos factum est? -- /.

2. testis nob. Jac. de Dmochi -- nemini parvum
consanguineus -- respondit se non esse circa inci-
cium belli, nisi vidit testis prelatos utrumque esse
cruentatum -- "

Testes -- nob. Stanⁱ de dyppa contra joan. ministrum i. D.
1. testis nob. Paul. de Dmochij -- fuit tempore isto --
in villa Crisewo --, audivit testis sedendo in alia taber-
na littem et illic curabat testis, ibi veniendo vidit per-
cussit in brachium ad effusionem sanguinis et vidit eum
non habentem gladium, quem utasserit testis. joan.
minister recepit rbi. -- apud Stanislaum Balba
kmetem in villa Crisewo. -- Interrogatus testis,
si remote habet mansionem suam, dicit testis, quod
medium militare a villa Crisewo. -- si p[er] se
[c. d.]

Kamj

Dlugossyodl

(1521)

Capitulares decreverunt, quod ortula-
ni in villa D. non habeant plus
in suis arvis et ortis, quam 1 marc.
Si possessor vult augete ortos, de
suo predio augeat, non de agris
cunethonalibus et superexcrecencie,
que eis addite sunt, convertantur
in agros cunethonales et in eis cun-
ethones locentur, qui respondebunt de
censu et decima.

Arch. Kom. Hist. V, Col. PuT. II, 21

~~fol.~~ Dlugoszyode Kam / (1523)

"Textus -- prov. Erasmi pellic. de P. contra Lab.
Math. de Porazdzye racione 3 sexag. pro decima
post villam Drosdowo textus --

1. textus dicitur. Mart. de Roskowo vicar. in Dlugoszyode -- annorum 40 vel ultra, -- in villa Dlugoszyode in domacula textus venit Lab. Math. Porazdzye et recognovit in presentia -- et Mich. vicarii, quod tenetur 3 sexag. in $\frac{1}{2}$ pro decima post villam Drosdowo, quam suus gener plusemerat [?] apud d. Procopium pleb. in Dlugoszyode --

2. textus honest. Mathias Sersemyorijci de Dlugoszyode -- annorum 30 vel ultra -- veniens cum litteris concordie ad d. Mart. contulit primum a duo custode plebano in De. et Erasmo inducente --

X Dj. Pt., Ep. 204, 1980-199

* Dlugoszothal

Kam

(1525)

.. Tades honor. d. Procopii custodis Polt. et plebani
in D. contra discor. Nic. quondam ministrom in D.
nacione de D. --

1. de his lab. Nic. Papas de D. ...: consedebant
apud hunc dictus Nic. minister cum suo vice-
ministro et alii boni homines, et ibi Nic. minister
voluit quendam pauperem percutere, Cui Mathias vice-
minister dicit: mi frater, quare debes percutere
istum hominem pauperem. Cui Nic. -- cepit verbis
inhonestis resistere, et ibi dictus Nic. Inter alia
verba dixit Mathie viceministro: tu vivis de ista
vetula frigida, coca plebani, quam ego ante las-
saban, alias chlosungl, et tu hodie eandem chlos.

Ad J. PC., Ep. 209, 268, 269. criss., et 7.

propterea tibi servitium expedivit apud plebanum.

2. testis hab. Joan. Cottovici de Pongkyen - -
in domo ~~Joan. Nicolai~~ Nicolai Papay sui conturbis, consuevit
testis in collatione cum aliis hominibus vocatis ad colla-
cionem et Ibi Nic. contra quem inducitur, voluit quendam
pauperem hominem percutere, cui libertarias vicemias. dixit, ut
ipsum pauperem percuteret. Et Ibi inter alia verba dixit Ipe
Nic. - - : tu lassas istam vetulam alias chloremiss,
quam ego ante chloremiss, et propterea tibi servitium
expedivit apud plebanum, non expressit nomen eandem
de nomine, que ista esset, sed ut testis verit,
non aliter dixit, solum cottovici domini plebanum

-- "

Długoszycki * kam (1526)

" Test, -- honeste Catharine de D. contra honest. Stronysiam
Stronysiam de eadem D. occasione defloracionis --

1. de dō honor. a Procopius pleb. in D. et vicarius
vicariatum Polt. -- amoniam uti asserbat 40 et
ultra -- ; dum prefata Cath. debuit ex decreto seabi
notum iurare, quod ex prefato Hon. suscepit prolem,
prefatus Hon. eam non admisit ad prestandum iur-
amentum in inue. Lublensi ville D. et domino pe-
nam solvit vicell. domino Procopio plebanus in D.
factori dñi Magnoszewski canonici Polt. et Polt.
alios vagerka nullis. --

2. de dō honest. Joan. Stronysia de D. -- amoniam
80 et ultra ut asserbat, iuraget partis inducentis
-- ; non admisit ad iuramentum, dicens: noti iura-
re, quod factum est, factum est. -- multo virescit
Adj. Pt. Ep. 209, 298. dem vidit in silva. J.

colligentes mures, insimul ambulantes et amplec-
tantes --

3. de his honesta Dorothea Papaschova de D. --
annorum 50 et ultra -- simul eos vidit in
campo et in agro patris dicit Catharine
stantes et loquentes ante messem, dum ce-
pitur tritonia et herba inutilis de tri-
tico et aliis frumentis, sed nihil vidit
inhonestum. -- "

Dlugoszyothel

Kam

(1527)

34

Testis.. honesti Mathie molend. de Pyaseuno ad
instanciam dicit. Nic. viccarii in Cyerino..

- 1) Testis honesti Joh^{an}. de Jesuotki Zaramang...
cum ibi ex Dlugoszyothel de confessio[ne] vidi cum
dicit. Nicolaus viccari. da in Cyerino.. cum alio...
desidererunt [de equo] filium Mathie inducentis...
-- Et postmodum invenerunt alio inducentis
ascendere equum et investigabant usque ad Pre-
tya ---

ADJ. PZ, Ep. 209, 326-326v

144

Kam/

Długosiodł

(1530)

Procopius plebanus iuravit proventus
ecclesie sue sexag. 16; vicarii 2 habent
sexag. 6, rectori sexag. 1½.

(Decanatus Viskoviensis)

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 386

Kom/

Dlugossyodl

(1534)

Capitulares decreverunt laicis et kmetho-
 nibus de villa D. de censu, quem in eis
 possessores exigunt, ~~que~~ amplius et de-
 cetero ^{censum solvendum et exigen-}
^{iuxta privilegia, locacionis, ville uniuscuiusque}
 dum, ^{excepta} villa Byaladambrova,
 cum cuius incolis gratiam facientes prop-
 ter agrorum non tam bonam fertilita-
 tem, ut in aliis habetur, decreverunt,
 quod solverent de manso $\frac{1}{2}$ marc. et de
 medio fertorem.

Arch. Kom. Hist. X, kol. Pařt. II, 55

Kamf

Dlugossyodl

(1535)

Capitulares cunethonibus et incolis
 ville D. censum diminuerunt ita,
 quod solvent $\frac{1}{2}$ sexag., ubi iuxta
 privilegium deberent solvere $\frac{1}{2}$ sexag.
 cum 2 gr. de manso, de medio
 manso autem per ~~15~~ 15 gr. solvere
 debent.